AUTO CARRIAGE
MANUAL
GC-5H

Over HEAD

\ge G E U M GAN G PRECISION Co.,Ltd

33 SINSANBUK-RO SAHA-GU BUSAN KOREA

TEL :+82.51.302.6551 FAX :+82.51.302.6552

E-mail : geumgang003@naver.com



. 3P

. 4P

. 5P

3
{H
51

—_

Kl

roll
Hio

0

.. 6P

4. Z=O| ALt

. P

o

.. 8P

6. M=

. 9P

7. ASE

.. 10P

8. NE=

. 1P

KO
o

-

KO0

. 12P

10. 2o

.. 13P~16P

11. PART LIST



HI LT}

s

K0
pal

ao

.|

coz2

ao

pal

X

2H =

Of 7tsgLCh.

SH
=]

ol M2l =

>4
—

Ho

CARRIAGE

[

L
4r
K
K
K
<
rd
foF
— >~
o K
K iy RS
) o | =
= B3 = Mw il
il _._.__u s - o K
n_w_o ~ ~ —_ w N K 4
= | — E| 8| g || & &
F | X el Els s oz
Pay o A.:u = o) c = _|T_ =S <
O._ — & - S N 2 o = i
N B B o I - = T O B =8
I | Q| o *|E |88 -|K
LN —— V] <
G g WU o| 2| 8®|>|H WS
© |28 M8 |7 |g|@ K|
S| E|Ww - 5| 5 ® T ¢
N|o |t é& g|F|a|m | S
s —~
i RO " <
g N T T R|K| T o B
g | Mok |20 4 KW o R
&3 T ® B R T U oy E Y
o | RO RO P KR KRR MR Ty RO
o0 1H M_o
<




> CARRIAGE 21| Zxjs

Lk At Bx|
5
4 6 > 23
3 7
2 8 @ @
1 ]
0 10
&£

u| 2%
g
Geum Gang precision machinery
E-mail . bcbc003 @ naver . com

MADE IN KOREA

<CARRIAGE>

MU
(POWER SWITCH)

HYUI: MY YA YEI} Y5

T/
(TRAVEL DIRECTION SWITCH

=

HHEAY H2|X| HO| AZu 5L
HHEAY 2K H0| AZa zt5LS

SX/HI-F AQX|
o I:!/ o -d T
(WELDING/UNWELDING SWITCH)

2% . 8% X9l s

oHd.oHd 12 2

HIEY : AI27HOIL} =2 ot A S

Fdi& o (TRAVEL SPEED)
0~1,000 (mm/min)77tX| &= 0| 7} s8tL|Ct

HX| HE (STOP BUTTON)
7h2| X7t ‘G X2 L]}

(ET/HIEY 290X7H "8 "22 HoRA= I &

)

AlZH HHE (START BUTTON)
N2 X7t FleL|Ct

(EE/HIERE £21X7F 8”2

"EHeE KOs I EFA



R =R

2t0|0 &

2
od

|Ctof &2t

HE I

F

EX| OtH!

1.

fv)2 SEEL|CH

(0]
=]

= OtBA mcre| H&F @A), ©

Al 88

[E{of AZELCt

Au
— 1

ZHO| "AC 220V"

L=l
=

EN
i

il

M

ALt

3

| (AC220V)0j|

S0 =

HH 233

4.

U

ol 2K E 28 =

5.

ofl

P 7HO|E & (ZH0|E ol ZOo| =HEh Fx)9

{0
K0
o
100
70
ol
o

<

FL|CF

pskel
= B

het Z=g =

/S

S Ab
T, ©

2t0[=(T/

=
=

8. EX|

ofzjz el st

=
=

2fletel &80

=
°HE

9.

Qx| @Lict

n A n
+5

L

10. 87|12 20|

ojn

X

S8 SELb

o
10

Kk

ojn



2. ZAHIE E|(CONTACT TIP)
AlZHAtE3HS [ Bl 1™O| OfZ 2 ARCVL £0tN3s| & %= Qlooz
o2 M Aoz WH|slof $HLct

7H53+ 10m 2 90| 24t
33|42 ALBSIAIT WOt EapR QlL|CH

AHH[0f ARC 2 FH7| AFR O = QI8 M| LA0| &l KH|o| SHA
oMoz 9% 272 HAas) FAIZ b

87| £1|0| 22|0| £(CRATER) A9X| & BIEA| "RUEL "5 02
MEBHOF BLICH QUL "R O R MEE|0f Y2 W 2K
MAMES S8= FHI YX|StD ARCTH AHRIX| Q& LIt
0|2 ZRE N&o HRHES o ¥ O S8 FAI7| HREHUCH

0 § THO| 0hZE ARCTH 2N I 4 Yooz

om
-+

5. 710l gfo Zo| =H

Fo ke WYL 7|6 0|92
70| g A ZHSIDA & mof =

ezl =M 7 T8 WaoR of sz
HE 7120 AWY £+ UEE 0|
21t 20| ZHOf




[y N o 100 - T
> E o L o |_4_| |_4_| st L
._M ”*_m_._._ I_ﬂ_n Hml_ L||_ ._O._ M_..__._ﬂ o +O|_ ._On_ ]
U O e S R -~ o U s - vy & o ~ & B!
E IR T - Uy Ulg @ v 2 T O o 2 S @ T
_ Bl 7| o oz o o H w2 o © ol Ho- < =z = 10! 0l {od N
w e ZEEOIRS R T ey W Lo o @l B M =
ﬂM:anmm%_mﬂoﬂwm_mr;ﬁ%ma_ P e T Kowoor i
K| > My o 1 RN = IT T = — o ol T o
o B0 ol | s = =
QMO o K 3o W = m gy W 5o o & B gy W0 W0 5 51 d 2 W o
3 o - oF . Eﬂf oF B <H wjd = mvr._ m“__ En W = vs M.__. K = o X or
g Wos BB L <o L T R F o g ~ i oD -
L I T R - BRI R e S N o I TR N Y
R K Al o ™ | T e LTS )
= o ~ E £ o« =KW R
- 7 = S ]
]| o~
o = RO _ oo
w M oF ~ W N _ = S5 | o o
M0 - W a0 oF Doy o - _ Koo w0 | & _ oIM o &
i - . @ oy KO =T o0 = ma o S Ok
NH_ .An_ _ H_I._._ N ni0 - ol H__l .__._..._.O H__._._._ = H = H__._._._ - Hﬁ_ .FO H_r._._ ol (@] < -
R O M_ﬁ = M m R 5 gl 0 w;._H__ o M T %I: < W on WO O PEK . #om
T KL F oF R = O S oo o ¥ o om Yz O /- I L S
_ s © & % Do <H = TR o] o o S I & K
ol &uﬂ_%mﬁME__M_WE_;___Mémgamn_V G dmme MG F R
G N T = - ol op & W/ oW~ W ET IR @ oo
g F T oED <L BOS %ﬁ%ﬁﬂ%w%mgmmgu_.,”o_ﬁ
. o ooEn . K= K K — Ty I =g — n ) O
<o D or TR W T W ok S S o o] o — ul s T | RU m ol Lo 1_w W_ H_ —
@Ms_sxTHo.%o_A_‘Bmwmrsxoi_ma.e%x ol
NI =% "m0 s & T F R UE o oo ul ¥ os | o o~ 0
™~ Kk = i N m |4 w5 | B2 Rl <
. . o o ol | =
on N < n ~N — = = ojo
I | = o
alo ¥
K g N o o
LH H ) - [}
ujo o I 4 H o) (=)
4 Eon_l__l n ey 1 = =0
= K RO of > & <0 =
o = 2 — = =~ K
ol O U ol 5% K aS = N )
& T 1 T~ o H = iof i
KO — =0 K = Bl i Gt Y
B [SI) S WH %0 il R = o
Hl HI to e - = ol 2
u Eii [®) ™ m H
o - B m L 4 u|
OF- ofl K lor o - S
& & F > =) 10 o
K-




[ no ] NAME OF PARTS [ spec Junim | REMARKS

DCI0V,/DCM

Ex| &8

o b o o
TD—20B AC220V m
10

({4 |
teo t
Salo|IF™E(NC) HX|

O\
melEE(NO) Al=a [

CNS

9
8
7
6
5
4
3
2
1]
2
MHQOZA CN3 CN2 CN1
O

[21][21][21] O
£ ZH100KB
s 2EdM| o)
LTS
AC1 =
AC2 [— oo
POWER
AC220V FUSE
(220V/2A
PLAN HISTCRY
CUSTOMER = PROJECT _ AUTQ CARRIAGE GC-
APPR'D BY - TITILE
il — for GC- n»ﬂ.»mﬂm_wm
RSIG'D BY - o
DWG. choi DWN.DATE : 2009 SCALE

REF.DWG

A#ﬁvmWNH*Hmm —

GeumGang Precision co. ltd DG NO-




O

H1

220VAC 50~60Hz
(user option)

BASE MATERIALS r

8]
. _
OO0-oo
’ c02
POWER
CABLE =
POWER SOURCE
J WIRE FEEDER o
TORCH 2 ) []-
SIGNAL EWO w N A ;
I 3 € [DUUO m
C02 TORCH
| nS.,,/_ L_ma%uk
APPRD BY | - ,,,:*iﬁ
e W —— —=
:&Hrﬂmﬁ

ANG Precision co..ltd




D G6e

s
—
N o0}
~
no n
7 T
2 n
NS
i
no
~
»|C (o] - Q
21215|3lz 28 3| a3 |e
COXD'S 53 3 G% >
” mggog ] I ~a E
REINELE
= ] Jo[e .1
m o =
ﬁ @ g2 | 0| o0 | 0
o o2 ] }FJEW;LE@
¥ ] [l 1 e e Y [
c = i - (@)
z @©
E\: - 14 g
] + |2 0%
= o &l -
H o NHEE RS > o
g 2|82 2
g m = bl 2] w
g:ﬂﬁ 8 gz {2 9
] 7] 020y ®
z IS = o[5|.l0] 12
= o 0[1H SR
= = 2y i+ =|EM = o
g afl&|& S
ol o|mlg Rl N =
=] P Jie<] 12! IR Y -btﬂ—‘m@ o
51238 o = | o= o el iy (5] Y (0] B B
(258 o s o L] (R (R ] e e =
Sol®| © 5 1=~ o|F|12[EH
A EE R EEEIN R
; g ] e 3 8@@55
& = 2 ]
g vfﬁ]iﬂ
I g
o)
:




FUTE M) B

A.SSY H3dTOH HIHOL

A.SSY 3d17S

A.SSY WYY 301N9

A.SSY AdOd

=
(=]
=
o
=
P
w
w
=<

A.SSY X0d 104.LNOD

ox

-

o
0t




(WD

:

I

28id ONYONN3D
~

00 uols|

2 8

(230

‘ON "OMa
‘ON
OMA 43

10-#0527d
HSMO-99

»|C
212|12|3|5
C;QX,E“
HEHEE
<12|%(2|3
m
»
Qi * *
é * *
S . \N o N o
(o —_ o
- _'Lﬁ&l' @(o o)) = 3 2
= ) 28 = i
5 22| SIS o
& 2l S E \_/ o =1
3 =21z =1 ol |19] (¥ (&) o =
. ] o o 9IR S =] 23
: 3|+ I B 2, o X
e ®:> :8
? =
2 = = —
ﬁOUI =) S m
) 2 n)[en = -
‘Iz =8 % L
3 =)= Q
w b; N =
ol ol [B 5
21 8|m |5 3
-l =
m B |8 m
2 H =
Q
]
3 e[
2 S|[S
=11
S|
\_/




5H part list

OVERHEAD CARRIAGE

DWG. NO :GG-DW5H-PL2504-01

ITEM DESCRIPTION MATERIAL QTY REMARK
AUTO CARRIGE ASS'Y GC-5H

5H-001 BODY AL 1
5H-002 BODY COVER SUS 304 1
5H-003 SPATTER COVER SS400 1
5H-013 LIMIT SWITCH ( STOP SWITCH ) 3A AC125V 2 | PUSH BUTTON
5H-101 KNOB ALDC 1
5H-102 EXTENTION ROAD SS400 1
5H-103 P/W M7*0.2T 2
5H-104 SLIDE FLANGE ALDC 1
5H-105 SLIDE COVER AL2024 2
5H-106 Y- SLIDE B.S 1
5H-107 P/W SuUs 2
5H-108 SLIDE PIN S45C 2
5H-109 SLIDE BOLT SS400 1
5H-110 CAP B.S 1
5H-121 KNOB ALDC 1
5H-122 CUSHION RUBBER RUBBER 2
5H-123 SLIDE BOLT S45C 1
5H-124 SLIDE HINGE S45C 1
5H-125 SLIDE PLATE ALDC 1
5H-126 BEARING #10B 1
S5H-131 SLIDE ARM ALDC 1
5H-132 BEARING #51100 1
5H-133 SLIDE BRACKET ALDC 1
5H-134 NUT M10%1.25P 1
5H-135 P/W M5*2T 2
5H-136 P/W M10*0.6T 1
5H-137 BOLT M10*1.25P(3%) 1
5H-141 CLAMPING KNOB ALDC 1
S5H-142 TORCH HOLDER-1 ALDC 1
5H-143 CLAMPING BOLT M8*1.25P 1
5H-144 TORCH HOLDER-2 ALDC 1




5H-145 ROAD BUSH BACK LITE 1
5H-146 CLAMP AL 1
5H-200 NYLON NUT M8 4
5H-201 WHEEL @51 4
5H-202 WHEEL SHAFT SuUs 2
5H-203 BEARING 6900 ZZ 4
5H-204 BEVEL GEAR SCM4 1
5H-205 CHAIN SPROCKET SCM4 2 #25-12T
5H-206 CHAIN #25 1
5H-211 BEARING 625 ZZ 1
5H-212 CHAIN TENSION PLATE SS400 1
5H-301 GUIDE ARM SS400 2
5H-302 ROLLER BRACKET SS400 2
5H-303 ROLLER COVER B.S 2
5H-304 GUIDE ROLLER SS400 2
5H-305 DU BUSH 1010F 2
5H-306 BUSH 545C 2
5H-307 BOLT M6*25 2
5H-308 CAP NUT M6 2
5H-310 WING BOLT M6*16 4
5H-401 HANDLE ALDC 1
5H-402 HANDLE RUBBER RUBBER 1
5H-411 DU BUSH 1610 1
5H-412 MAGNET HOUGING SS400 1
5H-413 MAGNET STOPPER SS400 1
5H-414 MAGNET 70*50*20 1
5H-415 DU BUSH 1006F 1
5H-416 MAGNET STOPPER SS400 1
5H-417 MAGNET BRACKET AL 1
5H-500 P.C.B DC 90V CONTROLER 1
5H-501 NAME PLATE AL2024 1
5H-502 PANEL CASE $S400 1
5H-503 BUTTON SWITCH (STOP) SP103B 1
5H-503C BUTTON SWITCH CAP (RED) SILICON 1
5H-503N BUTTON SWITCH NUT B.S 1
5H-504 BUTTON SWITCH (START) SP103C 1
5H-504C BUTTON SWITCH CAP (BLUE) SILICON 1
5H-504N BUTTON SWITCH NUT B.S 1
5H-505 LAMP 220VAC 1




5H-506  |[VOLUME RV24YN205 1] 300k + KNOB
5H-507  |TOGGLE SWITCH (Forward/Backward) Qi1/ 28 6P 1
5H-507C |TOGGLE SWITCH CAP (BLACK) SILICON 1
5H-508  |[TOGGLE SWITCH (Weld/Noweld) Q11/ 2 3p 1
5H-508C |[TOGGLE SWITCH CAP (BLACK) SILICON 1
5H-509  |CIRCULAR CONNECTOR 1
5H-511  |FUSE HOLDER FHO043 10A250VAC 1
5H-520  |MOTOR DC 90V S6D10-90A (KOREA) 1
SH-521  |GEAR HEAD S6DA250B0 (KOREA) 1
SH-522  |BEVEL GEAR sCM4 1
5H-523  |MOTOR COVER 55400 1
5H-181  SLIDE ASSY 5H-101~146
5H-182  Y-SLIDE UNIT 5H-101~110
5H-183  ANGLE SLIDE UNIT 5H-121~146
5H-191  TORCH CLAMP ASSYY SH-141~146
TORCH CLAMP UNIT (

A SH-141~145
HA92 v st )
5H-381  GUIDE ROLLER ASS'Y 5H-301~308 : @q

GUIDE ROLLER UNIT | a

4 5H-302~308 ®

SH-382  (arm sty SN
=

ch.3gg  GUIDE ROLLER UNIT S

( ARM + BRACKET FR41)




